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Nomineringar till FS måste beslutas i höst 
 Sista dag att nominera kandidater till förbundsstyrelsen är den 15 de-
cember 2007. Det är endast föreningarna som har rätt att nominera och 
beslutet bör tas på ett föreningsmöte, höstmöte.

I början av september får föreningarna nomineringsblanketten med 
bilagor från valberedningen

– På kongressen ska väljas ny förbundsstyrelse och nya revisorer. För 
att valberedningen ska ha möjlighet att hitta rätt person till rätt uppdrag 
fordras att Ni medlemmar ute i landet nominerar alla goda förmågor ni 
känner till, säger valberedningens ordförande Birgitta Magnusson. 

Forskningskonferens inleder kongressen
hrf:s kongress 22-25 maj 2008 i Öre-
bro kommer precis som de senaste två 
kongresserna i Malmö och Norrköping 
att inledas med en forskningskonferens. 
Temat för konferensen är detsamma 
som för kongressen: ”Befria samtalet”.

Hörselskadades dag om hjälpmedel
Lördag den 20 oktober är det Hörselskadades dag. I år är temat rätten 
till hjälpmedel” och tanken är att hela hrf  då ska gå ut och informera 
allmänheten om varför det är så viktigt att vi får tillgång till hjälpmedel 
och om vilka hjälpmedel som finns på marknaden.

Laosprojektet avslutas
Det projekt som hrf har drivit i nio år för att bygga upp en hörcentral i 
Vientiane i Laos fick, som Auris tidigare skrivit om, inte stöd för de  
avslutande två åren från Shia, handikapprörelsens biståndsorganisation. 

Orsaken var att samarbetspartnern är ett sjukhus och inte en civil  
organisation. Ett beslut som kom helt oväntat för hrf efter att konsulter 
gjort en genomgång av Shias verksamhet och den nuvarande styrelsen 
för Shia beslutat att Laosprojektet ”inte passar in”. Däremot har hrf 
fått extra pengar för att avsluta projektet i år och i september kommer  
några av de som har varit med i projektet att resa till Laos för  summe-
ring och avslutning. En uppföljande artikel om Laosprojektet kommer i 
nästa nummer av Auris

Resan till Världskongressen
Det har varit ganska stort intresse för att åka till Vancouver  vid ifhoh:s 
världskongress nästa sommar. Hittills har 16 personer anmält prelimi-
närt intresse. ifhoh, International Federation of Hard of Hearing pe-
ople, är hörselskadades världsorganisation där hrf:s ordförande Jan-
Peter Strömgren är president. Kongressen äger rum 2-6 juli 2008. 

Det går fortfarande bra att anmäla intresse. Anmäl dig gärna så snart 
som möjligt för att underlätta att undersöka eventuella grupp- och 
medlemsrabatter. Anmälan (ej bindande) görs till Lotta Göller som 
även kan svara på frågor: lotta.goller@hrf.se, 08-457 55 46. Lotta Göl-
ler, Box 6605, 113 84 Stockholm.

ledaren
Jan-Peter Strömgren

förbundsordförande
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Rivstart i höst
JAG HOPPAS ATT DE FLESTA AV LÄSARNA, precis som 
jag, har haft en bra sommar. Sommaren innehåller 
många utomhuskonserter och evenemang runt om i 
vårt land med det återkommande problemet med vad 
som ska vara en godkänd eller acceptabel ljudnivå. 

Jag förvånas över hur vi människor generellt för-
håller oss såväl till skadligt som störande buller. Vi 
sätter på våra barn hörselkåpor, själva använder vi 
mer eller mindre bra öronproppar. Musikerna skyd-
dar sig dock mer än deras publik gör. Med dessa 
skydd ger vi oss sedan in i en miljö som vi vet kan or-
saka livslångt funktionshinder med tinnitus, nedsatt 
hörsel och ljudöverkänslighet. Detta trots att vi vet 
att den bästa, enklaste och billigaste åtgärden är att 
minska ljudvolymen. Mot detta finns det ett för mig 
obegripligt motstånd från såväl musikutövarna som 
publiken. Det är verkligen hög tid att börja en kamp 
mot skadliga och kommunikationsstörande ljud även 
utanför arbetsplatserna, på restauranger, i offentliga 
miljöer med mera. hrf intensifierar nu kampen för ett 
bättre miljötänkande även vad gäller ljudmiljön.

hrf och andra handikapporganisationer har sedan 
länge haft statsbidrag för att staten anser det viktigt 
med vår medverkan i samhällsbyggandet. Våra kun-
skaper och erfarenheter behövs i utredningar, bygg-
planering med mera. Statsbidraget till handikapprö-
relsen som helhet har inte höjts på de senaste sju 
åren. Nu måste regeringen ge besked om man tänker 
fortsätta samma negativa attityd som den 
tidigare regeringen hade. Statsbidraget 
måste höjas nu annars får regeringen ge 
oss stöd för andra finansieringsformer, 
till exempel avdragsrätt i deklaration för 
dem som stödjer vår verksamhet. 

Regeringen vill nu pröva något 
man kallar fritt val av hjälpmedel. 
Återigen kan vi konstatera att inte 
heller denna regering avser att ge-
nomföra Hjälpmedelsutredningens 
förslag som vi och andra i handikapp-
rörelsen ställt oss bakom. Vi känner 
en stark oro för att man startar nya 
experiment med den för oss så viktiga 
hjälpmedelsverksamheten. hrf kom-
mer noga att följa den nya försöks-
verksamheten och förväntar oss att få 
delta på ett konstruktivt sätt.

Hösten börjar således med en rivstart 
och hrf kommer att vara på plats för 
att informera, utbilda och påverka  våra 
beslutsfattare.
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